

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อประปาบ้านนาคู หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย.
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 36,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... ซ่อมแซมระบบประปา.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 36,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอประปาบ้านนาคู หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคู หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ก.พ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอประปาบ้านนาคู หมู่ที่ 9	27,607.00	1.3074	36,093.39	
		-	-	-	
		-		-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				36,093.39	
			รวมค่าก่อสร้าง	36,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 งาน เฉลี่ย 36,000.00 บาท/งาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอประปาบ้านนาคู หมู่ที่ 9		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาคู หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ก.พ. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงหลังคา								
	- งานรื้อถอนวัสดุหลังคา	12.25	ตร.ม.		-	40.00	490.00	490.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	14.35	ตร.ม.	-	-	20.00	287.00	287.00	
2	งานปรับปรุงอาคารหอสูบน้ำ								
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	12.25	ตร.ม.	35.00	428.75	35.00	428.75	857.50	
	- ทาสีกันสนิมโครงตาข่าย	4.00	ตร.ม.	35.00	140.00	35.00	140.00	280.00	
	- ทาสีกันสนิมประตูเหล็ก	1.00	ตร.ม.	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีล	12.25	ตร.ม.	220.00	2,695.00	70.00	857.50	3,552.50	
	- สกรูยิงหลังคาเหล็ก	1.00	กล่อง	250.00	250.00		-	250.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นเรียบ	6.00	แผ่น	148.00	888.00		-	888.00	
	- โครงคร่าวไม้ฝ้าเพดาน(ฝ้ายิ่งฝ้าเพดานแผ่นเรียบ)	52.00	เมตร	40.00	2,080.00			2,080.00	
	- สกรูยิงไม้	2.00	กล่อง	250.00	500.00			500.00	
							ยอดยกไป	9,255.00	

ประมาณการโดย.....

(นายมนเทียน กองแก้ว)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจประมาณราคา.....

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมหอประปาบ้านนาคู หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาคู หมู่ที่ 9 ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ก.พ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
							ยอดยกมา	9,255.00	
	- สีทาผนัง(รองพื้นภายนอก)	38.40	ตร.ม.	30.00	1,152.00	35.00	1,344.00	2,496.00	
	- สีทาผนัง(สีจริงภายนอก)	38.40	ตร.ม.	30.00	1,152.00	35.00	1,344.00	2,496.00	
3	งานระบบไฟฟ้า				-		-	-	
	- งานติดตั้งหลอดไฟฟ้า (LED สั้น) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	280.00	560.00	150.00	300.00	860.00	
4	งานอื่นๆ				-		-	-	
	- เปลี่ยนทรายกรองน้ำ เบอร์ 4	100.00	กระสอบ	80.00	8,000.00	30.00	3,000.00	11,000.00	
	- งานทำความสะอาดปลั๊กกรองน้ำดิบ	1.00	งาน		-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							27,607.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายমনเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย